
Gmina Radomin 

Radomin 1a 

87-404 Radomin 
Radomin, 07.05.2021 r. 

ROZ.271.5.2020.EP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na „Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Radomin” odbyło się w dniu 07.05.2021 

r. o godz. 11:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w wysokości:  

757 127,72 zł zł brutto. 

W terminie składania ofert złożono  oferty:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin  

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
TOPATOTERA Sp. z o.o., 

ul. Floriana 7, 44-190 

Knurów 

662 628,96 zł 30.09.2021 r Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

-  termin płatności 

30 dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 

Gwarancja montażowa: 

10 lat  

2 
QXM Sp. z o.o., ul. 

Warsztatowa 8, 64-920 

Piła 

568 784,97 zł 30.09.2021 r. Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

- termin płatności 30 

dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 

Gwarancja montażowa: 

10 lat 

3 
Przedsiębiorstwo 

Energetyki Odnawialnej 

EL-SUN Sp. z o.o., ul. 

Lipowa 10, 83-010 

Rotmanka 

 

 

 

496 321,80 zł 30.07.2021 r.  Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

- termin płatności 30 

dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 



 
 

 

 

 

 

Gwarancja montażowa: 

10 lat 

4 
RAWICOM Sp. z o.o. Sp. 

K., ul. Szubińska 10, 89-

210 Łabiszyn 

543 277,50 zł 30.09.2021 r. Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

- termin płatności 30 

dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 

Gwarancja montażowa: 

10 lat 

5 
SUN CREW Sp. z o.o., ul. 

Mostowa 14/23, 87-300 

Brodnica  

461 424,00 zł 30.09.2021 r. Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

- termin płatności 30 

dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 

Gwarancja montażowa: 

10 lat 

6 
HG Solutions Sp. z o.o., 

ul. Czechosłowacka 3, 81-

336 Gdynia 

558 248,89 zł 30.09.2021 r. Panele fotowoltaiczne: 

10 lat 

- wynagrodzenie 

ryczałtowe 

- termin płatności 30 

dni 
Na pozostałe urządzenia 

i elementy instalacji: 10 

lat 

Gwarancja montażowa: 

10 lat 

 

                              

 

 

 

   ZATWIERDZIŁ 

                                 Wójt Gminy Radomin 

                                                                                         (-) inż. Piotr Wolski 
                                                                                                                                                      /podpis kierownika Zamawiającego/ 

 


